
 

 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

 

П Р И К А З  

   30.08.2026г.                                                                                                № 87/6 

  

 

 О переходе на триместровую систему 

обучения в 2025-2026 учебном году 

 

     В целях охраны здоровья обучающихся, в рамках Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года ФЗ №273 и  приказа 

Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 г. №115 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»,                          

на основании решения родительского комитета школы  

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Перейти на триместровую систему обучения с 01 сентября 2025 года. 

2.В срок до 01.09.2025 года обновить всю необходимую документацию, 

касающуюся организации образовательного процесса в соответствии с 

триместровой системой обучения.  

3.Заместителю директора по УР Буруевой Д.Т. разработать календарный 

учебный график на 2025-2026 учебный год.  

4.Заместителю директора по ИКТ Самбиевой А.М. разместить утвержденный 

КУГ на официальном сайте образовательной организации. 

5.Учителям составить рабочие программы согласно календарному учебному 

графику на 2025-2026 учебный год, обеспечив выполнение учебного плана.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru


6.В срок до 30.08.2025 года всем сотрудникам МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

ознакомиться под роспись с Режимом работы школы. 

7.В срок до 30.08.2025 года классным руководителям 1-11 классов довести 

информацию до родителей учащихся о переходе на триместровую форму 

обучения.  

8.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                 Директор                                                           М.М.Самбиева 

 


		2025-09-19T12:42:49+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




